产学合作实践学习协议
甲方：五邑大学XX学院
乙方：
甲方               （专业）学生共    人（具体名单见附件）意欲到乙方进行暑期产学合作实践学习，并承担乙方安排的相应工作，时间为       年    月     日至       年    月  日，出于产学合作培养学生的共同目的，经甲乙双方协商，达成以下协议。
一、甲方责任：
1、负责对学生进行纪律、安全及业务方面的教育。
2、指定专门的指导教师，具体为：
（姓名，职称，联系电话）：
3、由指导教师负责向学生提出业务方面的要求，并征得乙方的同意。对乙方提出的具体工作等业务要求给予优先考虑，具体事项另行协商。
4、负责学生的业务考核，充分尊重乙方对学生的评价鉴定意见。
二、乙方责任：
1、负责提供学生完成学习任务所需要的业务条件。
2、对学生在学习期内的安全负责。
3、为学生提供适当的生活条件。
4、负责学生在学习期内的日常管理。
5、在学生完成学习任务后，给学生出具评价鉴定意见。
6、安排专门的管理和业务指导人员。
本协议未尽事宜，由双方另行协商。
本协议经双方签字、盖章方可生效。
	甲方 ：五邑大学XX学院
	乙方：

	签字代表：
	签字代表：

	时间：     年    月   日
	时间：      年    月   日